
1 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 
        

RĒZEKNES NOVADA DOME 
REĢ.NR.90009112679 

Atbrīvošanas aleja 95A, Rēzekne, LV – 4601, 

Tel. 646 22238; 646 22231, 646 25935, 

e–pasts: info@rezeknesnovads.lv 

Informācija internetā: http://www.rezeknesnovads.lv 

        SĒDES PROTOKOLS 
          Rēzeknē 

2022.gada 20.janvārī          Nr. 2 
 
Sēde sasaukta plkst. 10:00 
Sēde atklāta plkst. 10:00 
 
Sēdi vada: Domes priekšsēdētājs Monvīds Švarcs 
 
Protokolē: sēžu sekretārs - protokolists Natālija Zvīdriņa 
 
Piedalās:  

– Deputāts Vasīlijs Arbidāns (līdz darba kārtības 1.jautājumam (ieskaitot) un no darba 
kārtības 4.jautājuma), Deputāts Aivars Buharins (no darba kārtības 2.jautājuma), 
Deputāts Vilis Deksnis, Deputāts Jānis Freibergs, Deputāts Georgijs Jevsikovs, Deputāts 
Aija Kiserovska, Deputāts Felicija Leščinska, Deputāts Anita Ludborža, Deputāts 
Kaspars Melnis, Deputāts Edgars Nizins, Deputāts Inta Brence, Deputāts Anna Rancāne, 
Deputāts Guntis Rasims, Deputāts Gunārs Smeilis, Domes priekšsēdētāja vietniece Ērika 
Teirumnieka 

 
Nepiedalās:  

–  Deputāts Vasīlijs Arbidāns – no darba kārtības 2.jautājuma līdz darba kārtības  
3.jautājumam (ieskaitot),  

– Deputāts Aivars Buharins – līdz darba kārtības 1.jautājumam, 
– Deputāts Jekaterina Ivanova – pārejoša darbnespēja, 
– Deputāts Guna Popova – pamatdarbs, 
– Deputāts Rita Tērauda – bērēs. 

 
Darba kārtībā: 
1. Par Rēzeknes novada pašvaldības 2022.gada 20.janvāra saistošo noteikumu Nr.22 „Kārtība, 

kādā tiek izsniegta atļauja vīna, raudzēto dzērienu vai pārējo alkoholisko dzērienu 
ražošanai” izdošanu. 

2. Par Rēzeknes novada pašvaldības 2022.gada 20.janvāra saistošo noteikumu Nr.23 
“Grozījumi Rēzeknes novada pašvaldības 2021.gada 2.decembra saistošajos noteikumos 
Nr.14 “Par maznodrošinātās mājsaimniecības ienākumu slieksni un sociālās palīdzības 
pabalstiem Rēzeknes novada pašvaldībā”” izdošanu. 

3. Par Rēzeknes novada pašvaldības 2022.gada 20.janvāra saistošo noteikumu Nr.24 "Interešu 
izglītības un pieaugušo neformālās izglītības programmu licencēšanas kārtība" izdošanu. 

4. Par Rēzeknes novada pašvaldības 2022.gada 20.janvāra saistošo noteikumu Nr.25 „Par 
aizliegumu ģenētiski modificēto kultūraugu audzēšanai Rēzeknes novada teritorijā” 



2 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

izdošanu. 

5. Par Rēzeknes novada pašvaldības 2022.gada 20.janvāra saistošo noteikumu Nr.26 “Par 
saistošo noteikumu atzīšanu par spēku zaudējušiem" izdošanu. 

6. Par izdoto Rēzeknes novada pašvaldības 2021.gada 16.decembra saistošo noteikumu Nr.18 
„Sociālo pakalpojumu saņemšanas un samaksas kārtība Rēzeknes novada pašvaldībā” 
precizēšanu. 

7. Par Rēzeknes novada pašvaldības Ētikas kodeksa apstiprināšanu. 

8. Par Rēzeknes novada pašvaldības iestādes Ētikas komisijas paraugnolikuma apstiprināšanu. 

9. Par grozījumiem Rēzeknes novada bāriņtiesas nolikumā. 

10. Par Rēzeknes novada vēlēšanu komisijas priekšsēdētāja ievēlēšanu. 

11. Par Rēzeknes novada vēlēšanu komisijas locekļu ievēlēšanu. 

12. Par personu, kas pavada izglītojamo ar invaliditāti, transporta izdevumu kompensāciju. 

13. Par atļauju Ritai Tēraudai savienot amatus. 

14. Par pašvaldības nekustamā īpašuma 1.maija ielā (..), Maltā, Maltas pagastā, un 1.maija ielā 
(..), Maltā, Maltas pagastā, izsoles rezultātu apstiprināšanu. 

15. Par nekustamā īpašuma „(..)”, Gaigalavas pagastā, nosacītās cenas apstiprināšanu. 

16. Par nekustamā īpašuma „(..)”, Gaigalavas pagastā, nosacītās cenas apstiprināšanu. 

17. Par dzīvokļa īpašuma Nr.(..), Jaunatnes ielā (..), Maltā, Maltas pagastā, nosacītās cenas 
apstiprināšanu. 

18. Par nekustamā īpašuma Nr.(..), Jāņa Zvīdra ielā (..), Sondoros, Vērēmu pagastā, nosacītās 
cenas apstiprināšanu. 

19. Par nekustamā īpašuma “(..)”, Audriņu pagastā, nodošanu atsavināšanai R.N. 

20. Par nekustamā īpašuma “(..)”, Čornajas pagastā, nodošanu atsavināšanai A.K. 

21. Par nekustamā īpašuma “(..)”, Dekšāres pagastā, nodošanu atsavināšanai A.M. 

22. Par dzīvokļa īpašuma Nr.(..), Jaunatnes ielā (..), Lūznavā, Lūznavas pagastā, nodošanu 
atsavināšanai V.L. 

23. Par dzīvokļa īpašuma Nr.(..), Jaunatnes ielā (..), Lūznavā, Lūznavas pagastā, nodošanu 
atsavināšanai I.Š. 

24. Par nekustamā īpašuma, kas atrodas Kalna ielā (..), Sakstagala pagastā, nodošanu 
atsavināšanai V.K. 

25. Par dzīvokļa īpašuma Nr.(..), Celtnieku ielā (..), Viļānos, nodošanu atsavināšanai V.M. 

26. Par nekustamā īpašuma “(..)”, Viļānu pagastā, nodošanu atsavināšanai S.Z. 

27. Par nekustamā īpašuma nodokļa parāda dzēšanu R.Š. 

28. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam “(..)”, Lendžu 
pagastā. 

29. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajiem īpašumiem “(..)”, “(..)”, “(..)” un 
“(..)”, Ozolmuižas pagastā. 

30. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajiem īpašumiem “(..)” un “(..)”, 
Ozolmuižas pagastā. 

31. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajiem īpašumiem “(..)” un “(..)”, 
Ozolmuižas pagastā. 

32. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam “(..)”, Ozolmuižas 



3 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

pagastā. 

33. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam “(..)”, Ozolmuižas 
pagastā. 

34. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam “(..)”, Silmalas 
pagastā. 

35. Par ceļa servitūta nodibināšanu pašvaldībai piekritīgajā zemes vienībā ar kadastra 
apzīmējumu 7878 003 **** par labu A.K. piederošajam īpašumam ar kadastra numuru 
7878 001 **** Ozolmuižas pagastā. 

36. Par 2012.gada 20.janvāra zemes nomas līguma Nr. 205 darbības termiņa pagarināšanu un 
līguma izteikšanu jaunā redakcijā ar L.M. Sakstagala pagastā. 

37. Par medību tiesību nodošanu mednieku biedrībai “(..)”, Feimaņu pagastā. 

38. Par dzīvojamās telpas īrēšanas tiesību atzīšanu N.G. Silmalas pagastā. 

39. Par dzīvojamās telpas īrēšanas tiesību atzīšanu A.K. Silmalas pagastā. 

40. Par dzīvojamās telpas īrēšanas tiesību atzīšanu I.O. Stružānu pagastā. 

41. Par dzīvojamās telpas īrēšanas tiesību atzīšanu T.O. Viļānu apvienībā. 

42. Par īrētās dzīvojamās telpas apmaiņu pret citu īrējamu dzīvojamo telpu K.B. Viļānu 
apvienībā. 

43. Par īrētās dzīvojamās telpas apmaiņu pret citu īrējamu dzīvojamo telpu I.H. Viļānu 
apvienībā. 

44. Par sociālā dzīvokļa īres līguma atjaunošanu I.L. Pušas pagastā. 

45. Par personu izslēgšanu no Rēzeknes novada pašvaldības vispārējas kārtības palīdzības 
reģistra. 

46. Par personu izslēgšanu no Rēzeknes novada pašvaldības 2.reģistra - sociālās dzīvojamās 
telpas izīrēšanai. 

47. Par personu izslēgšanu no Rēzeknes novada pašvaldības 3.reģistra - pašvaldībai piederošās 
dzīvojamās telpas apmaiņa pret citu īrējamu pašvaldībai piederošu dzīvojamo telpu. 

48. Par pašvaldības pirmpirkuma tiesību izmantošanu uz nekustamo īpašumu “(..)” ar kadastra 
Nr.7876 001 ****, Ozolaines pagastā. 

 
 Par izsludinātās Rēzeknes novada domes sēdes darba kārtības apstiprināšanu un 

papildināšanu 
(Ziņo Monvīds Švarcs) 

 
Izskatījusi Rēzeknes novada domes priekšsēdētāja Monvīda Švarca priekšlikumu par 

izsludinātās Rēzeknes novada domes sēdes darba kārtības apstiprināšanu un papildināšanu, 
pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 29., 31.pantu un 32.panta pirmo daļu, Rēzeknes 
novada dome, balsojot “par” – 15 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Vilis Deksnis, Jānis Freibergs, 
Aija Kiserovska, Felicija Leščinska, Anita Ludborža, Kaspars Melnis, Edgars Nizins, Anna 
Rancāne, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Ērika Teirumnieka, Georgijs Jevsikovs, Monvīds 
Švarcs),  “pret” - nav, “atturas” - nav, n o l e m j: 

 
1. Apstiprināt izsludināto Rēzeknes novada domes 2022.gada 20.janvāra sēdes darba 

kārtību (1. - 47.jautājums). 
2. Papildināt Rēzeknes novada domes 2022.gada 20.janvāra sēdes darba kārtību ar vienu 

jautājumu, kā darba kārtības 48.jautājumu: 



4 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 
2.1. “48. Par pašvaldības pirmpirkuma tiesību izmantošanu uz nekustamo īpašumu “(..)” 

ar kadastra Nr.7876 001 ****, Ozolaines pagastā”. 
 

1.§ 
Par Rēzeknes novada pašvaldības 2022.gada 20.janvāra saistošo noteikumu Nr.22 

„Kārtība, kādā tiek izsniegta atļauja vīna, raudzēto dzērienu vai pārējo alkoholisko 
dzērienu ražošanai” izdošanu 

Ziņo Ilona Turka: Izskatot Tautsaimniecības attīstības jautājumu pastāvīgās komitejas 
2022.gada 13.janvāra priekšlikumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma 
projektu par Rēzeknes novada pašvaldības 2022.gada 20.janvāra 
saistošo noteikumu Nr.22 „Kārtība, kādā tiek izsniegta atļauja vīna, 
raudzēto dzērienu vai pārējo alkoholisko dzērienu ražošanai” izdošanu. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

15 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Felicija 
Leščinska, Anita Ludborža, Kaspars Melnis, Edgars Nizins, 
Anna Rancāne, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Monvīds 
Švarcs, Ērika Teirumnieka) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - 1 (Aivars Buharins - Nepiedalās balsojumā) 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par Rēzeknes novada pašvaldības 
2022.gada 20.janvāra saistošo noteikumu Nr.22 „Kārtība, 
kādā tiek izsniegta atļauja vīna, raudzēto dzērienu vai pārējo 
alkoholisko dzērienu ražošanai” izdošanu". 

 
2.§ 

Par Rēzeknes novada pašvaldības 2022.gada 20.janvāra saistošo noteikumu Nr.23 
“Grozījumi Rēzeknes novada pašvaldības 2021.gada 2.decembra saistošajos noteikumos 
Nr.14 “Par maznodrošinātās mājsaimniecības ienākumu slieksni un sociālās palīdzības 

pabalstiem Rēzeknes novada pašvaldībā”” izdošanu 
Ziņo Ilona Turka: Izskatot Sociālo un veselības aizsardzības jautājumu pastāvīgās 

komitejas 2022.gada 13.janvāra priekšlikumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto 
lēmuma projektu par Rēzeknes novada pašvaldības 2022.gada 
20.janvāra saistošo noteikumu Nr.23 “Grozījumi Rēzeknes novada 
pašvaldības 2021.gada 2.decembra saistošajos noteikumos Nr.14 “Par 
maznodrošinātās mājsaimniecības ienākumu slieksni un sociālās 
palīdzības pabalstiem Rēzeknes novada pašvaldībā”” izdošanu. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

15 (Inta Brence, Vilis Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs 
Jevsikovs, Aija Kiserovska, Felicija Leščinska, Anita 
Ludborža, Kaspars Melnis, Edgars Nizins, Anna Rancāne, 
Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Monvīds Švarcs, Ērika 
Teirumnieka, Aivars Buharins) 



5 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - 1 (Vasīlijs Arbidāns - Nepiedalās balsojumā) 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par Rēzeknes novada pašvaldības 
2022.gada 20.janvāra saistošo noteikumu Nr.23 “Grozījumi 
Rēzeknes novada pašvaldības 2021.gada 2.decembra 
saistošajos noteikumos Nr.14 “Par maznodrošinātās 
mājsaimniecības ienākumu slieksni un sociālās palīdzības 
pabalstiem Rēzeknes novada pašvaldībā”” izdošanu". 

 
3.§ 

Par Rēzeknes novada pašvaldības 2022.gada 20.janvāra saistošo noteikumu Nr.24 
"Interešu izglītības un pieaugušo neformālās izglītības programmu licencēšanas kārtība" 

izdošanu 
Ziņo Guntars Skudra: Izskatot Izglītības, kultūras un sporta jautājumu pastāvīgās komitejas 

2021.gada 13.janvāra priekšlikumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma 
projektu par Rēzeknes novada pašvaldības 2022.gada 20.janvāra 
saistošo noteikumu Nr.24 “Interešu izglītības un pieaugušo neformālās 
izglītības programmu licencēšanas kārtība” izdošanu. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

15 (Inta Brence, Vilis Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs 
Jevsikovs, Aija Kiserovska, Felicija Leščinska, Anita 
Ludborža, Kaspars Melnis, Edgars Nizins, Anna Rancāne, 
Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Monvīds Švarcs, Ērika 
Teirumnieka, Aivars Buharins) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - 1 (Vasīlijs Arbidāns - Nepiedalās balsojumā) 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par Rēzeknes novada pašvaldības 
2022.gada 20.janvāra saistošo noteikumu Nr.24 "Interešu 
izglītības un pieaugušo neformālās izglītības programmu 
licencēšanas kārtība" izdošanu". 

 
4.§ 

Par Rēzeknes novada pašvaldības 2022.gada 20.janvāra saistošo noteikumu Nr.25 „Par 
aizliegumu ģenētiski modificēto kultūraugu audzēšanai Rēzeknes novada teritorijā” 

izdošanu 
Ziņo Juris Zvīdriņš: Izskatot Tautsaimniecības attīstības jautājumu pastāvīgās komitejas 

2022.gada 13.janvāra priekšlikumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma 
projektu par Rēzeknes novada pašvaldības 2022.gada 20.janvāra 
saistošo noteikumu Nr.25 „Par aizliegumu ģenētiski modificēto 
kultūraugu audzēšanai Rēzeknes novada teritorijā” izdošanu. 



6 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Par lēmumu balso: "par"  - 

15 (Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Felicija 
Leščinska, Anita Ludborža, Edgars Nizins, Anna Rancāne, 
Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Monvīds Švarcs, Ērika 
Teirumnieka, Vasīlijs Arbidāns) 

"pret" - nav 

"atturas" - 1 (Kaspars Melnis) 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par Rēzeknes novada pašvaldības 
2022.gada 20.janvāra saistošo noteikumu Nr.25 „Par 
aizliegumu ģenētiski modificēto kultūraugu audzēšanai 
Rēzeknes novada teritorijā” izdošanu". 

 
5.§ 

Par Rēzeknes novada pašvaldības 2022.gada 20.janvāra saistošo noteikumu Nr.26 “Par 
saistošo noteikumu atzīšanu par spēku zaudējušiem" izdošanu 

Ziņo Ilona Turka: Izskatot Finanšu pastāvīgās komitejas 2022.gada 13.janvāra 
priekšlikumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par Rēzeknes 
novada pašvaldības 2022.gada 20.janvāra saistošo noteikumu Nr.26 
“Par saistošo noteikumu atzīšanu par spēku zaudējušiem" izdošanu. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

16 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, 
Felicija Leščinska, Anita Ludborža, Kaspars Melnis, Edgars 
Nizins, Anna Rancāne, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, 
Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par Rēzeknes novada pašvaldības 
2022.gada 20.janvāra saistošo noteikumu Nr.26 “Par saistošo 
noteikumu atzīšanu par spēku zaudējušiem" izdošanu". 

 
6.§ 

Par izdoto Rēzeknes novada pašvaldības 2021.gada 16.decembra saistošo noteikumu Nr.18 
„Sociālo pakalpojumu saņemšanas un samaksas kārtība Rēzeknes novada pašvaldībā” 

precizēšanu 
Ziņo Ilona Turka: Izskatot Sociālo un veselības aizsardzības jautājumu pastāvīgās 

komitejas 2022.gada 13.janvāra priekšlikumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto 
lēmuma projektu par izdoto Rēzeknes novada pašvaldības 2021.gada 
16.decembra saistošo noteikumu Nr.18 „Sociālo pakalpojumu 
saņemšanas un samaksas kārtība Rēzeknes novada pašvaldībā” 



7 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

precizēšanu. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

16 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Felicija 
Leščinska, Anita Ludborža, Kaspars Melnis, Edgars Nizins, 
Anna Rancāne, Guntis Rasims, Monvīds Švarcs, Ērika 
Teirumnieka, Jānis Freibergs, Gunārs Smeilis) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par izdoto Rēzeknes novada pašvaldības 
2021.gada 16.decembra saistošo noteikumu Nr.18 „Sociālo 
pakalpojumu saņemšanas un samaksas kārtība Rēzeknes 
novada pašvaldībā” precizēšanu". 

 
7.§ 

Par Rēzeknes novada pašvaldības Ētikas kodeksa apstiprināšanu 
Ziņo Ilona Turka: Lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par Rēzeknes novada 

pašvaldības Ētikas kodeksa apstiprināšanu. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

16 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, 
Felicija Leščinska, Anita Ludborža, Kaspars Melnis, Edgars 
Nizins, Anna Rancāne, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, 
Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par Rēzeknes novada pašvaldības Ētikas 
kodeksa apstiprināšanu". 

 
8.§ 

Par Rēzeknes novada pašvaldības iestādes Ētikas komisijas paraugnolikuma 
apstiprināšanu 

Ziņo Ilona Turka: Lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par Rēzeknes novada 
pašvaldības iestādes Ētikas komisijas paraugnolikuma apstiprināšanu. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

16 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, 
Felicija Leščinska, Anita Ludborža, Kaspars Melnis, Edgars 
Nizins, Anna Rancāne, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, 
Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka) 



8 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par Rēzeknes novada pašvaldības iestādes 
Ētikas komisijas paraugnolikuma apstiprināšanu". 

 
9.§ 

Par grozījumiem Rēzeknes novada bāriņtiesas nolikumā 
Ziņo Ilona Turka: Izskatot Teritoriālās pastāvīgās komitejas 2022.gada 13.janvāra 

priekšlikumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par 
grozījumiem Rēzeknes novada bāriņtiesas nolikumā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

16 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, 
Felicija Leščinska, Anita Ludborža, Kaspars Melnis, Edgars 
Nizins, Anna Rancāne, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, 
Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par grozījumiem Rēzeknes novada 
bāriņtiesas nolikumā". 

 
10.§ 

Par Rēzeknes novada vēlēšanu komisijas priekšsēdētāja ievēlēšanu 
Ziņo Monvīds Švarcs: Izskatot Teritoriālās pastāvīgās komitejas 2022.gada 13.janvāra 

priekšlikumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par Rēzeknes 
novada vēlēšanu komisijas priekšsēdētāja ievēlēšanu. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

16 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, 
Felicija Leščinska, Anita Ludborža, Kaspars Melnis, Edgars 
Nizins, Anna Rancāne, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, 
Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par Rēzeknes novada vēlēšanu komisijas 
priekšsēdētāja ievēlēšanu". 



9 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 
11.§ 

Par Rēzeknes novada vēlēšanu komisijas locekļu ievēlēšanu 
Ziņo Monvīds Švarcs: Izskatot Teritoriālās pastāvīgās komitejas 2022.gada 13.janvāra 

priekšlikumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par Rēzeknes 
novada vēlēšanu komisijas locekļu ievēlēšanu. 

Izsaka viedokli Ilona 
Turka: 

(sniedz informāciju par Rēzeknes novada vēlēšanu komisijas locekļu 
ievēlēšanas kārtību) 

 
Rēzeknes novada dome, manuāli balsojot par katru kandidātu atsevišķi,    

  

1. Par Rēzeknes novada vēlēšanu komisijas locekli, balsojot “par”  - 16, “pret” -  nav, 
“atturas”- nav, nolemj ievēlēt Irinu Klimanovu.; 

2. Par Rēzeknes novada vēlēšanu komisijas locekli, balsojot “par”  - 15, “pret” -  nav, 
“atturas”- 1, nolemj ievēlēt Ingu Šidlovsku; 

3. Par Rēzeknes novada vēlēšanu komisijas locekli, balsojot “par”  - 16, “pret” -  nav, 
“atturas”- nav, nolemj ievēlēt Sarmīti Strodi; 

4. Par Rēzeknes novada vēlēšanu komisijas locekli, balsojot “par”- 3, “pret” -  1, 
“atturas” - 12,  nolemj neievēlēt Annu Stafecku; 

5. Par Rēzeknes novada vēlēšanu komisijas locekli, balsojot “par” -  15, “pret” -  nav, 
“atturas”- 1, nolemj ievēlēt Irēnu Čehoviču; 

6. Par Rēzeknes novada vēlēšanu komisijas locekli, balsojot “par”  - 16, “pret” -  nav, 
“atturas”- nav, nolemj ievēlēt Lāsmu Maltu; 

7. Par Rēzeknes novada vēlēšanu komisijas locekli, balsojot “par”  - 16, “pret” -  nav, 
“atturas”- nav, nolemj ievēlēt Lauru Ieviņu. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

16 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, 
Anita Ludborža, Kaspars Melnis, Edgars Nizins, Anna 
Rancāne, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Monvīds Švarcs, 
Ērika Teirumnieka, Felicija Leščinska) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par Rēzeknes novada vēlēšanu komisijas 
locekļu ievēlēšanu". 

 
12.§ 

Par personu, kas pavada izglītojamo ar invaliditāti, transporta izdevumu kompensāciju 
Ziņo Guntars Skudra: Izskatot Izglītības, kultūras un sporta jautājumu pastāvīgās komitejas 

2022.gada 13.janvāra priekšlikumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma 
projektu par personu, kas pavada izglītojamo ar invaliditāti, transporta 
izdevumu kompensāciju. 

Par lēmumu balso: "par"  - 16 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 



10 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, 
Felicija Leščinska, Anita Ludborža, Kaspars Melnis, Edgars 
Nizins, Anna Rancāne, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, 
Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par personu, kas pavada izglītojamo ar 
invaliditāti, transporta izdevumu kompensāciju". 

 
13.§ 

Par atļauju Ritai Tēraudai savienot amatus 
Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot Rēzeknes novada domes deputātes Ritas Tēraudas 2021.gada 

14.decembra iesniegumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu 
par atļauju Ritai Tēraudai savienot amatus. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

16 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, 
Felicija Leščinska, Anita Ludborža, Kaspars Melnis, Edgars 
Nizins, Anna Rancāne, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, 
Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: Pieņemt lēmumu "Par atļauju Ritai Tēraudai savienot amatus". 
 

14.§ 
Par pašvaldības nekustamā īpašuma 1.maija ielā (..), Maltā, Maltas pagastā, un 1.maija 

ielā (..), Maltā, Maltas pagastā, izsoles rezultātu apstiprināšanu 
Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot Finanšu pastāvīgas komitejas 2022.gada 13.janvāra 

priekšlikumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par 
pašvaldības nekustamā īpašuma 1.maija ielā (..), Maltā, Maltas pagastā, 
un 1.maija ielā (..), Maltā, Maltas pagastā, izsoles rezultātu 
apstiprināšanu. 

Rēzeknes novada domes deputātam Gunāram Smeilim jautājuma izskatīšanā un 
balsošanā nepiedaloties, 

balsojot  : "par"  - 
15 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, 
Felicija Leščinska, Anita Ludborža, Kaspars Melnis, Edgars 



11 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Nizins, Anna Rancāne, Guntis Rasims, Monvīds Švarcs, Ērika 
Teirumnieka) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - 1 (Gunārs Smeilis - Nepiedalās balsojumā) 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par pašvaldības nekustamā īpašuma 1.maija 
ielā (..), Maltā, Maltas pagastā, un 1.maija ielā (..), Maltā, 
Maltas pagastā, izsoles rezultātu apstiprināšanu". 

 
15.§ 

Par nekustamā īpašuma „(..)”, Gaigalavas pagastā, nosacītās cenas apstiprināšanu 
Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot A.M. 2021.gada 9.augusta iesniegumu, lūdzu atbalstīt 

sagatavoto lēmuma projektu par nekustamā īpašuma „(..)”, Gaigalavas 
pagastā, nosacītās cenas apstiprināšanu. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

16 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, 
Felicija Leščinska, Anita Ludborža, Kaspars Melnis, Edgars 
Nizins, Anna Rancāne, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, 
Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par nekustamā īpašuma „(..)”, Gaigalavas 
pagastā, nosacītās cenas apstiprināšanu". 

 
16.§ 

Par nekustamā īpašuma „(..)”, Gaigalavas pagastā, nosacītās cenas apstiprināšanu 
Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot M.A. 2022.gada 6.janvāra iesniegumu, lūdzu atbalstīt 

sagatavoto lēmuma projektu par nekustamā īpašuma „(..)”, Gaigalavas 
pagastā, nosacītās cenas apstiprināšanu. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

16 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, 
Felicija Leščinska, Anita Ludborža, Kaspars Melnis, Edgars 
Nizins, Anna Rancāne, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, 
Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 



12 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par nekustamā īpašuma „(..)”, Gaigalavas 
pagastā, nosacītās cenas apstiprināšanu". 

 
17.§ 

Par dzīvokļa īpašuma Nr.(..), Jaunatnes ielā (..), Maltā, Maltas pagastā, nosacītās cenas 
apstiprināšanu 

Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot J.P. 2022.gada 6.janvāra iesniegumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto 
lēmuma projektu par dzīvokļa īpašuma Nr.(..), Jaunatnes ielā (..), Maltā, 
Maltas pagastā, nosacītās cenas apstiprināšanu 

Par lēmumu balso: "par"  - 

16 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, 
Felicija Leščinska, Anita Ludborža, Kaspars Melnis, Edgars 
Nizins, Anna Rancāne, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, 
Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par dzīvokļa īpašuma Nr.(..), Jaunatnes ielā 
(..), Maltā, Maltas pagastā, nosacītās cenas apstiprināšanu". 

 
18.§ 

Par nekustamā īpašuma Nr.(..), Jāņa Zvīdra ielā (..), Sondoros, Vērēmu pagastā, nosacītās 
cenas apstiprināšanu 

Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot M.Ž. 2021.gada 9.decembra iesniegumu, lūdzu atbalstīt 
sagatavoto lēmuma projektu par nekustamā īpašuma Nr.(..), Jāņa Zvīdra 
ielā (..), Sondoros, Vērēmu pagastā, nosacītās cenas apstiprināšanu. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

16 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, 
Felicija Leščinska, Anita Ludborža, Kaspars Melnis, Edgars 
Nizins, Anna Rancāne, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, 
Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par nekustamā īpašuma Nr.(..), Jāņa Zvīdra 
ielā (..), Sondoros, Vērēmu pagastā, nosacītās cenas 
apstiprināšanu". 

 



13 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

19.§ 
Par nekustamā īpašuma “(..)”, Audriņu pagastā, nodošanu atsavināšanai R.N. 

Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot R.N. 2021.gada 13.jūlija atsavināšanas ierosinājumu, lūdzu 
atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par nekustamā īpašuma “(..)”, 
Audriņu pagastā, nodošanu atsavināšanai R.N.. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

16 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, 
Felicija Leščinska, Anita Ludborža, Kaspars Melnis, Edgars 
Nizins, Anna Rancāne, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, 
Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par nekustamā īpašuma “(..)”, Audriņu 
pagastā, nodošanu atsavināšanai R.N.". 

 
20.§ 

Par nekustamā īpašuma “(..) ”, Čornajas pagastā, nodošanu atsavināšanai A.K. 
Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot A.K. 2021.gada 21.decembra atsavināšanas ierosinājumu, lūdzu 

atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par nekustamā īpašuma “(..) ”, 
Čornajas pagastā, nodošanu atsavināšanai A.K.. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

16 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, 
Felicija Leščinska, Anita Ludborža, Kaspars Melnis, Edgars 
Nizins, Anna Rancāne, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, 
Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par nekustamā īpašuma “(..) ”, Čornajas 
pagastā, nodošanu atsavināšanai A.K.". 

 
21.§ 

Par nekustamā īpašuma “(..)”, Dekšāres pagastā, nodošanu atsavināšanai A.M. 
Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot A.M. 2021.gada 22.decembra atsavināšanas ierosinājumu, 

lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par nekustamā īpašuma 
“(..)”, Dekšāres pagastā, nodošanu atsavināšanai A.M.. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
16 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Felicija 
Leščinska, Anita Ludborža, Kaspars Melnis, Edgars Nizins, 



14 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Monvīds Švarcs, Ērika 
Teirumnieka, Jānis Freibergs, Anna Rancāne) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par nekustamā īpašuma “(..)”, Dekšāres 
pagastā, nodošanu atsavināšanai A.M.". 

 
22.§ 

Par dzīvokļa īpašuma Nr.(..), Jaunatnes ielā (..), Lūznavā, Lūznavas pagastā, nodošanu 
atsavināšanai V.L. 

Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot V.L. 2021.gada 11.februāra atsavināšanas ierosinājumu, lūdzu 
atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par dzīvokļa īpašuma Nr.(..), 
Jaunatnes ielā (..), Lūznavā, Lūznavas pagastā, nodošanu atsavināšanai 
V.L. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

16 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, 
Felicija Leščinska, Anita Ludborža, Kaspars Melnis, Edgars 
Nizins, Anna Rancāne, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, 
Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par dzīvokļa īpašuma Nr.(..), Jaunatnes ielā 
(..), Lūznavā, Lūznavas pagastā, nodošanu atsavināšanai 
V.L.". 

 
23.§ 

Par dzīvokļa īpašuma Nr.(..), Jaunatnes ielā (..), Lūznavā, Lūznavas pagastā, nodošanu 
atsavināšanai I.Š. 

Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot I.Š. 2021.gada 22.marta atsavināšanas ierosinājumu, lūdzu 
atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par dzīvokļa īpašuma Nr.(..), 
Jaunatnes ielā (..), Lūznavā, Lūznavas pagastā, nodošanu atsavināšanai 
I.Š. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

16 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, 
Felicija Leščinska, Anita Ludborža, Kaspars Melnis, Edgars 
Nizins, Anna Rancāne, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, 
Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka) 



15 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par dzīvokļa īpašuma Nr.(..), Jaunatnes ielā 
(..), Lūznavā, Lūznavas pagastā, nodošanu atsavināšanai I.Š.". 

 
24.§ 

Par nekustamā īpašuma, kas atrodas Kalna ielā (..), Sakstagala pagastā, nodošanu 
atsavināšanai V.K. 

Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot V.K. 2020.gada 19.novembra atsavināšanas ierosinājumu, lūdzu 
atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par nekustamā īpašuma, kas 
atrodas Kalna ielā (..), Sakstagala pagastā, nodošanu atsavināšanai V.K. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

16 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, 
Felicija Leščinska, Anita Ludborža, Kaspars Melnis, Edgars 
Nizins, Anna Rancāne, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, 
Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par nekustamā īpašuma, kas atrodas Kalna 
ielā (..), Sakstagala pagastā, nodošanu atsavināšanai V.K.". 

 
25.§ 

Par dzīvokļa īpašuma Nr.(..), Celtnieku ielā (..), Viļānos, nodošanu atsavināšanai V.M. 
Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot V.M. 2021.gada 10.novembra atsavināšanas ierosinājumu, 

lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par dzīvokļa īpašuma Nr.(..), 
Celtnieku ielā (..), Viļānos, nodošanu atsavināšanai V.M. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

16 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, 
Felicija Leščinska, Anita Ludborža, Kaspars Melnis, Edgars 
Nizins, Anna Rancāne, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, 
Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: Pieņemt lēmumu "Par dzīvokļa īpašuma Nr.(..), Celtnieku ielā 



16 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

(..), Viļānos, nodošanu atsavināšanai V.M.". 
 

26.§ 
Par nekustamā īpašuma “(..)”, Viļānu pagastā, nodošanu atsavināšanai S.Z. 

Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot S.Z. 2021.gada 17.decembra atsavināšanas ierosinājumu, lūdzu 
atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par nekustamā īpašuma “(..)”, 
Viļānu pagastā nodošanu atsavināšanai S.Z. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

16 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, 
Felicija Leščinska, Anita Ludborža, Kaspars Melnis, Edgars 
Nizins, Anna Rancāne, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, 
Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par nekustamā īpašuma “(..)”, Viļānu 
pagastā, nodošanu atsavināšanai S.Z.". 

 
27.§ 

Par nekustamā īpašuma nodokļa parāda dzēšanu R.Š. 
Ziņo Indra Kroiče: Izskatot Finanšu pastāvīgās komitejas 2021.gada 13.janvāra 

priekšlikumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par nekustamā 
īpašuma nodokļa parāda dzēšanu R.Š. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

16 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, 
Felicija Leščinska, Anita Ludborža, Kaspars Melnis, Edgars 
Nizins, Anna Rancāne, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, 
Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par nekustamā īpašuma nodokļa parāda 
dzēšanu R.Š.". 

 
28.§ 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam “(..)”, Lendžu 
pagastā 

Ziņo Marta Vizule: Izskatot SIA ”AMETRS” sertificētas zemes ierīkotājas L.R. 2021.gada 
21.decembrī iesniegto zemes ierīcības projektu, lūdzu atbalstīt 
sagatavoto lēmuma projektu par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu 



17 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

nekustamajam īpašumam “(..)”, Lendžu pagastā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

16 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, 
Felicija Leščinska, Anita Ludborža, Kaspars Melnis, Edgars 
Nizins, Anna Rancāne, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, 
Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu 
nekustamajam īpašumam “(..)”, Lendžu pagastā". 

 
29.§ 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajiem īpašumiem “(..)”, “(..)”, “(..)” 
un “(..)”, Ozolmuižas pagastā 

Ziņo Marta Vizule: Izskatot SIA ”AMETRS” sertificētas zemes ierīkotājas L.R. 2021.gada 
29.decembrī iesniegto zemes ierīcības projektu, lūdzu atbalstīt 
sagatavoto lēmuma projektu par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu 
nekustamajiem īpašumiem “(..)”, “(..)”, “(..)” un “(..)”, Ozolmuižas 
pagastā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

16 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, 
Felicija Leščinska, Anita Ludborža, Kaspars Melnis, Edgars 
Nizins, Anna Rancāne, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, 
Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu 
nekustamajiem īpašumiem “(..)”, “(..)”, “(..)” un “(..)”, 
Ozolmuižas pagastā". 

 
30.§ 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajiem īpašumiem “(..)” un “(..)”, 
Ozolmuižas pagastā 

Ziņo Marta Vizule: Izskatot SIA ”AMETRS” sertificētas zemes ierīkotājas L.R. 2021.gada 
29.decembrī iesniegto zemes ierīcības projektu, lūdzu atbalstīt 
sagatavoto lēmuma projektu par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu 
nekustamajiem īpašumiem “(..)” un “(..)”, Ozolmuižas pagastā. 

Par lēmumu balso: "par"  -  16 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 



18 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, 
Felicija Leščinska, Anita Ludborža, Kaspars Melnis, Edgars 
Nizins, Anna Rancāne, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, 
Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu 
nekustamajiem īpašumiem “(..)” un “(..)”, Ozolmuižas 
pagastā". 

 
31.§ 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajiem īpašumiem “(..)” un “(..)”, 
Ozolmuižas pagastā 

Ziņo Marta Vizule: Izskatot SIA ”AMETRS” sertificētas zemes ierīkotājas L.R. 2021.gada 
30.decembrī iesniegto zemes ierīcības projektu, lūdzu atbalstīt 
sagatavoto lēmuma projektu par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu 
nekustamajiem īpašumiem “(..)” un “(..)”, Ozolmuižas pagastā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

16 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, 
Felicija Leščinska, Anita Ludborža, Kaspars Melnis, Edgars 
Nizins, Anna Rancāne, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, 
Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu 
nekustamajiem īpašumiem “(..)” un “(..)”, Ozolmuižas 
pagastā". 

 
32.§ 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam “(..)”, Ozolmuižas 
pagastā 

Ziņo Marta Vizule: Izskatot SIA ”AMETRS” sertificētas zemes ierīkotājas L.R. 2021.gada 
29.decembrī iesniegto zemes ierīcības projektu, lūdzu atbalstīt 
sagatavoto lēmuma projektu par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu 
nekustamajam īpašumam “(..)”, Ozolmuižas pagastā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
16 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, 
Felicija Leščinska, Anita Ludborža, Kaspars Melnis, Edgars 



19 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Nizins, Anna Rancāne, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, 
Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu 
nekustamajam īpašumam “(..)”, Ozolmuižas pagastā". 

 
33.§ 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam “(..)”, Ozolmuižas 
pagastā 

Ziņo Marta Vizule: Izskatot SIA ”AMETRS” sertificētas zemes ierīkotājas L.R. 2021.gada 
29.decembrī iesniegto zemes ierīcības projektu, lūdzu atbalstīt 
sagatavoto lēmuma projektu par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu 
nekustamajam īpašumam “(..)”, Ozolmuižas pagastā 

Par lēmumu balso: "par"  - 

16 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, 
Felicija Leščinska, Anita Ludborža, Kaspars Melnis, Edgars 
Nizins, Anna Rancāne, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, 
Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu 
nekustamajam īpašumam “(..)”, Ozolmuižas pagastā". 

 
34.§ 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam “(..)”, Silmalas 
pagastā 

Ziņo Marta Vizule: Izskatot SIA ”AMETRS” sertificētas zemes ierīkotājas L.R. 2021.gada 
20.decembrī iesniegto zemes ierīcības projektu, lūdzu atbalstīt 
sagatavoto lēmuma projektu par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu 
nekustamajam īpašumam “(..)”, Silmalas pagastā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

16 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, 
Felicija Leščinska, Anita Ludborža, Kaspars Melnis, Edgars 
Nizins, Anna Rancāne, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, 
Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka) 

"pret" - nav 



20 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu 
nekustamajam īpašumam “(..)”, Silmalas pagastā". 

 
35.§ 

Par ceļa servitūta nodibināšanu pašvaldībai piekritīgajā zemes vienībā ar kadastra 
apzīmējumu 7878 003 **** par labu A.K. piederošajam īpašumam ar kadastra numuru 

7878 001 **** Ozolmuižas pagastā 
Ziņo Juris Zvīdriņš: Izskatot A.K. pilnvarotās personas M.K. iesniegumu, lūdzu atbalstīt 

sagatavoto lēmuma projektu par ceļa servitūta nodibināšanu pašvaldībai 
piekritīgajā zemes vienībā ar kadastra apzīmējumu 7878 003 **** par 
labu A.K. piederošajam īpašumam ar kadastra numuru 7878 001 **** 
Ozolmuižas pagastā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

16 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, 
Felicija Leščinska, Anita Ludborža, Kaspars Melnis, Edgars 
Nizins, Anna Rancāne, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, 
Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par ceļa servitūta nodibināšanu pašvaldībai 
piekritīgajā zemes vienībā ar kadastra apzīmējumu 7878 003 
**** par labu A.K. piederošajam īpašumam ar kadastra 
numuru 7878 001 **** Ozolmuižas pagastā". 

 
36.§ 

Par 2012.gada 20.janvāra zemes nomas līguma Nr. 205 darbības termiņa pagarināšanu un 
līguma izteikšanu jaunā redakcijā ar L.M. Sakstagala pagastā 

Ziņo Anita Bringule: Izskatot L.M. 2021.gada 20.decembra iesniegumu, lūdzu atbalstīt 
sagatavoto lēmuma projektu par 2012.gada 20.janvāra zemes nomas 
līguma Nr. 205 darbības termiņa pagarināšanu un līguma izteikšanu 
jaunā redakcijā ar L.M. Sakstagala pagastā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

16 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, 
Felicija Leščinska, Anita Ludborža, Kaspars Melnis, Edgars 
Nizins, Anna Rancāne, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, 
Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka) 

"pret" - nav 



21 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par 2012.gada 20.janvāra zemes nomas 
līguma Nr. 205 darbības termiņa pagarināšanu un līguma 
izteikšanu jaunā redakcijā ar L.M. Sakstagala pagastā". 

 
37.§ 

Par medību tiesību nodošanu mednieku biedrībai “(..)”, Feimaņu pagastā 
Ziņo Anita Bringule: Izskatot mednieku biedrības “(..)” iesniegumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto 

lēmuma projektu par medību tiesību nodošanu mednieku biedrībai “(..)”, 
Feimaņu pagastā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

16 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, 
Felicija Leščinska, Anita Ludborža, Kaspars Melnis, Edgars 
Nizins, Anna Rancāne, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, 
Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par medību tiesību nodošanu mednieku 
biedrībai “(..)”, Feimaņu pagastā". 

 
38.§ 

Par dzīvojamās telpas īrēšanas tiesību atzīšanu N.G. Silmalas pagastā 
Ziņo Silvija Strankale: Izskatot N.G. 2021.gada 16.decembra iesniegumu, lūdzu atbalstīt 

sagatavoto lēmuma projektu par dzīvojamās telpas īrēšanas tiesību 
atzīšanu N.G. Silmalas pagastā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

16 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, 
Felicija Leščinska, Anita Ludborža, Kaspars Melnis, Edgars 
Nizins, Anna Rancāne, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, 
Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par dzīvojamās telpas īrēšanas tiesību 
atzīšanu N.G. Silmalas pagastā". 

 



22 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

39.§ 
Par dzīvojamās telpas īrēšanas tiesību atzīšanu A.K. Silmalas pagastā 

Ziņo Silvija Strankale: Izskatot A.K. 2021.gada 15.decembra iesniegumu, lūdzu atbalstīt 
sagatavoto lēmuma projektu par dzīvojamās telpas īrēšanas tiesību 
atzīšanu A.K. Silmalas pagastā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

16 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, 
Felicija Leščinska, Anita Ludborža, Kaspars Melnis, Edgars 
Nizins, Anna Rancāne, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, 
Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par dzīvojamās telpas īrēšanas tiesību 
atzīšanu A.K. Silmalas pagastā". 

 
40.§ 

Par dzīvojamās telpas īrēšanas tiesību atzīšanu I.O. Stružānu pagastā 
Ziņo Silvija Strankale: Izskatot I.O. 2022.gada 6.janvāra iesniegumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto 

lēmuma projektu par dzīvojamās telpas īrēšanas tiesību atzīšanu I.O. 
Stružānu pagastā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

16 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, 
Felicija Leščinska, Anita Ludborža, Kaspars Melnis, Edgars 
Nizins, Anna Rancāne, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, 
Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par dzīvojamās telpas īrēšanas tiesību 
atzīšanu I.O. Stružānu pagastā". 

 
41.§ 

Par dzīvojamās telpas īrēšanas tiesību atzīšanu T.O. Viļānu apvienībā 
Ziņo Silvija Strankale: Izskatot T.O. 2021.gada 22.novembra iesniegumu, lūdzu atbalstīt 

sagatavoto lēmuma projektu par dzīvojamās telpas īrēšanas tiesību 
atzīšanu T.O. Viļānu apvienībā 

Izsaka viedokli 
Monvīds Švarcs: 

 
Turpmāk, gatavojot citus jautājumus, lūgums nosaukt teritoriju, nevis 
institucionālās teritorijas apzīmējumu. 



23 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Par lēmumu balso: "par"  - 

16 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, 
Felicija Leščinska, Anita Ludborža, Kaspars Melnis, Edgars 
Nizins, Anna Rancāne, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, 
Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par dzīvojamās telpas īrēšanas tiesību 
atzīšanu T.O. Viļānu apvienībā". 

 
42.§ 

Par īrētās dzīvojamās telpas apmaiņu pret citu īrējamu dzīvojamo telpu K.B. Viļānu 
apvienībā 

Ziņo Silvija Strankale: Izskatot K.B. 2021.gada 28.decembra iesniegumu, lūdzu atbalstīt 
sagatavoto lēmuma projektu par īrētās dzīvojamās telpas apmaiņu pret 
citu īrējamu dzīvojamo telpu K.B.Viļānu apvienībā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

16 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, 
Felicija Leščinska, Anita Ludborža, Kaspars Melnis, Edgars 
Nizins, Anna Rancāne, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, 
Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par īrētās dzīvojamās telpas apmaiņu pret 
citu īrējamu dzīvojamo telpu K.B. Viļānu apvienībā". 

 
43.§ 

Par īrētās dzīvojamās telpas apmaiņu pret citu īrējamu dzīvojamo telpu I.H. Viļānu 
apvienībā 

Ziņo Silvija Strankale: Izskatot I.H. 2022.gada 6.janvāra iesniegumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto 
lēmuma projektu par īrētās dzīvojamās telpas apmaiņu pret citu īrējamu 
dzīvojamo telpu I.H. Viļānu apvienībā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

16 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, 
Felicija Leščinska, Anita Ludborža, Kaspars Melnis, Edgars 
Nizins, Anna Rancāne, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, 
Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka) 



24 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par īrētās dzīvojamās telpas apmaiņu pret 
citu īrējamu dzīvojamo telpu I.H. Viļānu apvienībā". 

 
44.§ 

Par sociālā dzīvokļa īres līguma atjaunošanu I.L. Pušas pagastā 
Ziņo Silvija Strankale: Izskatot I.L. 2022.gada 4.janvāra iesniegumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto 

lēmuma projektu par sociālā dzīvokļa īres līguma atjaunošanu I.L. Pušas 
pagastā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

16 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, 
Felicija Leščinska, Anita Ludborža, Kaspars Melnis, Edgars 
Nizins, Anna Rancāne, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, 
Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par sociālā dzīvokļa īres līguma 
atjaunošanu I.L. Pušas pagastā". 

 
45.§ 

Par personu izslēgšanu no Rēzeknes novada pašvaldības vispārējas kārtības palīdzības 
reģistra 

Ziņo Silvija Strankale: Lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par personu izslēgšanu no 
Rēzeknes novada pašvaldības vispārējas kārtības palīdzības reģistra. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

16 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, 
Felicija Leščinska, Anita Ludborža, Kaspars Melnis, Edgars 
Nizins, Anna Rancāne, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, 
Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par personu izslēgšanu no Rēzeknes novada 
pašvaldības vispārējas kārtības palīdzības reģistra". 



25 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 
46.§ 

Par personu izslēgšanu no Rēzeknes novada pašvaldības 2.reģistra - sociālās dzīvojamās 
telpas izīrēšanai 

Ziņo Silvija Strankale: Lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par personu izslēgšanu no 
Rēzeknes novada pašvaldības 2.reģistra - sociālās dzīvojamās telpas 
izīrēšanai. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

16 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, 
Felicija Leščinska, Anita Ludborža, Kaspars Melnis, Edgars 
Nizins, Anna Rancāne, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, 
Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par personu izslēgšanu no Rēzeknes novada 
pašvaldības 2.reģistra - sociālās dzīvojamās telpas izīrēšanai". 

 
47.§ 

Par personu izslēgšanu no Rēzeknes novada pašvaldības 3.reģistra - pašvaldībai piederošās 
dzīvojamās telpas apmaiņa pret citu īrējamu pašvaldībai piederošu dzīvojamo telpu 

Ziņo Silvija Strankale: Lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par personu izslēgšanu no 
Rēzeknes novada pašvaldības 3.reģistra - pašvaldībai piederošās 
dzīvojamās telpas apmaiņa pret citu īrējamu pašvaldībai piederošu 
dzīvojamo telpu. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

16 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, 
Felicija Leščinska, Anita Ludborža, Kaspars Melnis, Edgars 
Nizins, Anna Rancāne, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, 
Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par personu izslēgšanu no Rēzeknes novada 
pašvaldības 3.reģistra - pašvaldībai piederošās dzīvojamās 
telpas apmaiņa pret citu īrējamu pašvaldībai piederošu 
dzīvojamo telpu". 

 
48.§ 

Par pašvaldības pirmpirkuma tiesību izmantošanu uz nekustamo īpašumu “(..)” ar 
kadastra Nr.7876 001 ****, Ozolaines pagastā 



26 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Ziņo Vadims Čuhnovs: Izskatot zvērinātas notāres S.R. 2022.gada 3.janvāra nekustamā īpašuma 
pirkuma līgumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par 
pašvaldības pirmpirkuma tiesību izmantošanu uz nekustamo īpašumu 
“(..)” ar kadastra Nr.7876 001 **** Ozolaines pagastā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

15 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, 
Felicija Leščinska, Anita Ludborža, Kaspars Melnis, Edgars 
Nizins, Anna Rancāne, Guntis Rasims, Monvīds Švarcs, Ērika 
Teirumnieka) 

"pret" - nav 

"atturas" - 1 (Gunārs Smeilis) 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par pašvaldības pirmpirkuma tiesību 
izmantošanu uz nekustamo īpašumu “(..)” ar kadastra Nr.7876 
001 ****, Ozolaines pagastā". 

 
 
 
Sēde slēgta 11:26 
 
Nākamā kārtējā Rēzeknes novada domes sēde tiek sasaukta 2022.gada 3.februārī. 
 
 
Pielikumi: 

1. Rēzeknes novada domes deputātes Ritas Tēraudas 2021.gada 14.decembra iesniegums ar 
pielikumu kopijām, kopā uz 7 lapām. 

2. Rēzeknes novada pašvaldības elektroniskās izsoles komisijas 2022.gada 7.janvāra sēdes 
protokols Nr.1, par nekustamo īpašumu 1.maija iela (..) un 1.maija iela (..), Maltas 
pagastā, izsoles rezultātu apstiprināšanu, kopā uz 7 lapām. 

3. Lēmumi: 1.§ - 8.§ ar pielikumiem, 9.§ - 11.§, 12.§ - 14.§ ar pielikumiem, 15.§ - 34.§, 
35.§ - 41.§ ar pielikumiem, 42.§ - 48.§. 

 
 
Sēdes vadītājs        Monvīds Švarcs 
 

 

 
Protokoliste        Natālija Zvīdriņa 


